
О внесении изменений в Постановления № 47 от 26 .12.2011 г.  "О показателях определения  автомобильных дорог общего пользования  местного значения в границах Бородинского сельского поселения"

Добавил(а) Administrator
22.11.18 14:48 - 

  

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

  

ДМИТРОВСКИЙ РАЙОН

  

АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  

  

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  

  

  

16 ноября 2018 года № 22

  

с. Бородино

 1 / 7



О внесении изменений в Постановления № 47 от 26 .12.2011 г.  "О показателях определения  автомобильных дорог общего пользования  местного значения в границах Бородинского сельского поселения"

Добавил(а) Administrator
22.11.18 14:48 - 

  

  

  

  

О внесении изменений в Постановления № 47 от 26 .12.2011 г. "О показателях
определения автомобиль
ных дорог общего пользования
местного значения в границах Бородинского сельского поселения"

  

  

  

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 11.04.2006
г. № 209, а также во исполнении Федерального Закона от 08.11.2007 г. № 257-ФЗ "Об
автомобильных дорогах, о дорожной деятельности Российской Федерации",
администрация Бородинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  

  

  

1. Внести изменение в перечень автомобильных дорог местного значения в границах
населенных пунктов Бородинского сельского поселения (приложение) , утвержденное

 2 / 7



О внесении изменений в Постановления № 47 от 26 .12.2011 г.  "О показателях определения  автомобильных дорог общего пользования  местного значения в границах Бородинского сельского поселения"

Добавил(а) Administrator
22.11.18 14:48 - 

постановлением администрации
Бородинского сельского поселения
от 26.12.2011 г. № 47.

  

  

  

  

Глава сельского поселения А.А. Воробьев

  

  

  

  

  

  

  

 3 / 7



О внесении изменений в Постановления № 47 от 26 .12.2011 г.  "О показателях определения  автомобильных дорог общего пользования  местного значения в границах Бородинского сельского поселения"

Добавил(а) Administrator
22.11.18 14:48 - 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Приложение 

  

 4 / 7



О внесении изменений в Постановления № 47 от 26 .12.2011 г.  "О показателях определения  автомобильных дорог общего пользования  местного значения в границах Бородинского сельского поселения"

Добавил(а) Administrator
22.11.18 14:48 - 

к Постановлению администрации 

  

Бородинского сельского поселения 

  

от16.11.2018 г. № 22

  

  

Перечень

  

автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Бородинского
сельского поселения.

  

  

        

№

п/п

  

Наименование   населенного пункта

  

Кол-во

 5 / 7



О внесении изменений в Постановления № 47 от 26 .12.2011 г.  "О показателях определения  автомобильных дорог общего пользования  местного значения в границах Бородинского сельского поселения"

Добавил(а) Administrator
22.11.18 14:48 - 

км.

  

Характеристика

дорог

  
    

1.

  

с.   Бородино

  

4,5

  

  
    

2.

  

д.   Работьково

  

1,0

  

  
    

 6 / 7



О внесении изменений в Постановления № 47 от 26 .12.2011 г.  "О показателях определения  автомобильных дорог общего пользования  местного значения в границах Бородинского сельского поселения"

Добавил(а) Administrator
22.11.18 14:48 - 

3.

  

д.   Лукино

  

1,0

  

  
    

4.

  

с.   Лысое

  

0,5

  

  
      

 7 / 7


